Ф едеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»

Лицея (очная форма обучения, до
говорная основа)

В связи с успешным окончанием 10 класса и на основании решения педагоги
ческого совета № 6 от 30.05.2020 о переводе лицеистов
ПРИКАЗЫВАЮ:

Перевести в 11 класс Лицея при ФГБОУ ВО «КнАГУ» следующих обучаю
щихся 10 класса:

1 Бизину Софью Вячеславовну
2 Волкова Егора Александровича
3 Гордееву Екатерину Владимировну
4 Дерюжкова Сергея Станиславовича
5 Дудина Максима Игоревича
6 Захарову Ангелину Александровну
7 Кондратьева Александра Сергеевича
8 Кружаева Данилу Александровича
9 Куклева Максима Алексеевича
10 Лавриненко Алексея Ивановича
11 Луневу Полину Ивановну
12 Матвеева Богдана Александровича
13 Пятачкова Михаила Александровича
14 Сергееву Елизавету Михайловну
15 Скорюкова Родиона Андреевича
16 Табу нова Себастиана Андреевича
17 Тетюева Алексея Дмитриевича

(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

г/, у . Леле № '/ff-w v(1 (S . Л с $
. П Р И К А З

ЛСЛь №_____ '/
г. Комсомольск-на-Амуре

Проректор по УР и ОВ

Проект приказа вносит
зам. директора Лицея по УР Н.Т. Черная

СОГЛАСОВАНО

Директор Лицея

Начальник УЭ

И.В. Конырева

А.С. Цевелёва

Н.В. Владимирова 12 36
ВН 1 04.06.2020
С:/Приказ о переводе.ёос